h/@
B
=)

&l

)

—— @/ﬁm 7 0 T~ o]
— — i : _:_Q ,j“% “ o/ ;.T,\ o r
B = _ =0 Oo—Fr ) sg—o
o e g \ 0o ,/o
i ik

o N
N
|| [ ] rJ—\
) =2 M U U \L J . 1 U U
D@
MONTARE SU QUESTO LATO MONTARE SU QUESTO LATO ]
PER LE MACCHINE PER LE MACCHINE BMK8 A T T /‘— 51 2 SPINA D5X12 8 3SPINADOSX012X
SEE; :A\B;/]KSBT;AZB.:/];‘I'&)AZ.Z) 1E 2 STAZL STAZA) — H 50 | 1 |VITE TCE M5X8 8 3VTCEMOSX008X
3 Ll LD 49 | 2 [MANIGLIA MR.63 P-M8X40 ELESA 3MANELO041541X
- © I 48 | 2 |RONDELLA M8 8 3R0084BUVX016X
I3 © 7 |1 [BATTUTA 3BMKX06101000
i ' 46 | 1 |REVOLVER VERTICALE SABM834B00000
------;i@z%- ———————————————————————————————— I — 45 | 1 |ANGOLARE 3BMKX06100900
| 2 |vite Tee M4X25 8 3VTCEMO4X025X
IE . ' 43 |1 [sTAFFA 3BMKX06A01600
T 1] 2 |4 [crano EIPC M5X5 8 3GRANOMOSX005X
o i |2 [TaPPO C0D.2107000 METAL-WORK 7RA00--MOFO5X
40 |1 [MORsA OPM 080-Ct oML 3MROMOPMOBOCX
= — 39 [ 1 |CAMMA IBMKX06101100
38 |4 |viTE TBEI M3X6 8 3VTBEIMO3X006X
=y . 37 |2 |wite TC M5X18 8 3VTCEIMOSX018X
36 | 2 |STAFFA 3BMKX06B00900
C @W n 3% |2 [vitE TCE M5X25 8 3VTCEMOSX025X
| é o i 3% |1 [PNzA SCHCLEENTE 3BMKX06BO10XX
| — | S > 33 [ 1 |PIASTRINA 3BMKX061008XX
Loy ] o 32 |1 [PERNG IBMKX06A020XX
3 |2 [wite Te MSX16 8 3VTCEIMOSX016X
@ @ @ 37 @ @ @ Q @ 43 @ @ @ @ @ @ @ 30 [ 1 [LNGUETTA 3BMKX06100300
29 | 1 [LINGUETTA 10X8X60 8 3LIA0X08X060X
—N 28 | 3 |[PASTIGLIA 35BMB06A01000
J 27 |3 [crano EIPP M6X8 8 3GRANOMO6X008X
W — 26 | 1 |PIASTRA 3BMKX0600600
| il Q 25 | 3 [MOLLA SEZIONE RETTANGOLARE  |BR 10 x 44 SPECIAL SPRNG  [3MECRSOBRIOX44
| JINR s 24 | 7 |RONDELLA PER M6 8 3RO064BUVX016X
| (L - §! 23 | 3 [DADO M6 8 3DADOEMAO6ZNOA
i \ ) 4 — 22 | 3 |PERNO 3BMKX06100500
! N TR Bl 1 u 21 |3 |PREMMOLLA 3BMKX06100700
! 7 L L — 20 | 4 |VITE TE. M6X30 8 3VTE0OMO6X030X
- st G ;] 19 |1 [corro 3BMKX06100400
I e @ I B ———— _{@,_4@,_. _________ o o O I U I 8 | 4 |VITE TSE M5X 12 8 3VTSEMOSX012X
! i I 7 |1 [MANGLIA 3BMKX06B00700
é L — 6 | 4 |vITE TCEI M6X25 8 3VTCEMO6X025X
Q ©) ) ' 5 | 4 |RONDELLA D6 8 3RO061ELSXO16X
O e — % | 4 |GUARNIZIONE OR 4143 Angst+Pfister 30R0000004143X
! i I 3 | 4 [GUARNIZIONE 18114143 LRLRC Angst+Pfister 3GU035XX4143A0
X | i§N 2 |1 [FLANGIA 3BMKX06M00300
i 1 | 1 |1 [FLANGIA 3BMKX06M00200
& . L 0 |2 |PROLUNGA 2150003 METAL WORK TRPI-18MIF18M
—_— | B M1 9 |2 [RaccorDo QSLV-1/8-8 FESTO 7RBGROGIMIF1BF
N o | ' 8 |1 |CcorRPO 3BMKX06/00200
| i B p=e 7 |4 [vitE TCE M5X50 8 3VTCEMOSX050X
&) i @ : @ o= - 6 |1 |RONDELLA D6 8 3RO061ELSXO16X
| L . ] 5 |1 [witE TCE M6X50 8 3VTCEMO6X050X
i @: 4 |1 [ALBERO 3BMKX06MO0100
. . 3 [2 [sPna D5X25 8 3SPINADOSX025X
! u 2 |2 [cuarNiZIONE OR 2015 AP 30R0000002015X
| —— — — & 1 |4 [wviteE TCE M6X55 8 3VTCEMO6X055X
T N | N (@) G i Pos |Qta’ Descrizione Tipo Marca Codice
! - T Emussare spigoli vivi e bave 02-0.3x45° tolleranze generali rugosita’
| — — — . NON RILEVARE LE DIMENSIONI MANUALMENTE | Norma UNI-ISO 2768-fH 39(999/ >
( !l D) ) disegnato verificato F.to scala peso kg
:::: 05/3;(;006 01/01/2099 A1O 12 O 6 @
materiale: SERVE PER:
_O_ o C)_ 0 |Enssone _ 0510412006 va.Pl
IM. tipo di modifica data Dis. Ver. trattamenti: R =
! Balance Systerms i
@: sri enonnazone:  GRUPP O POSIZIONATORE
B L Milano (TALY) disegno ' SBMKX06MOOOOO  |Fosto | 1/1 [Yogrea | O
— IL PRESENTE DISEGNO E' DI PROPRIETA' DELLA BALANCE S|YSTEMS CHE SI RISERVA TUTTI Ié:JIRITTI A TERMINE DI LEGGE
7/

A
N

w
I~
Ul
o

| SCALA GRADUATA DI RIFERIMENTO |




